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LAMPIRAN 

LAMPIRAN  1 

TABEL HAMBATAN SAMPING 

 

 

 

Hasil 

survey

Faktor bobot

0.5

Hasil

survey

Faktor bobot

1.0

Hasil

survey

Faktor bobot

0.7

Hasil

survey

Faktor 

bobot

0.4

07.00 - 08.00 253 126.50 298 298 323 226.10 87 34.80 685.40

08.00 - 09.00 268 134.00 312 312 341 238.70 102 40.80 725.50

12.00 - 13.00 228 114.00 286 286 289 202.30 53 21.20 623.50

13.00 - 14.00 237 118.50 299 299 304 212.80 67 26.80 657.10

16.00 - 17.00 296 148.00 311 311 439 307.30 209 83.60 849.90

17.00 - 18.00 346 173.00 432 432 467 326.90 225 90.00 1021.90

Jumlah 1628 814 1938 1938 2163 1514 743 297

Waktu

Rabu, 26 Oktober 2022

PED

(Pejalan kaki)

PSV

(Parkir, kendaraan 

berhenti)

EEV

(Kendaraan masuk -keluar)

SMV

(Kendaraan lambat)

Total

Frekuensi 

berbobot

/jam, 200m

Hasil 

survey

Faktor bobot

0.5

Hasil

survey

Faktor bobot

1.0

Hasil

survey

Faktor bobot

0.7

Hasil

survey

Faktor 

bobot

0.4

07.00 - 08.00 274 137.00 305 305 312 218.40 94 37.60 698.00

08.00 - 09.00 281 140.50 336 336 348 243.60 114 45.60 765.70

12.00 - 13.00 237 118.50 292 292 303 212.10 62 24.80 647.40

13.00 - 14.00 252 126.00 307 307 318 222.60 79 31.60 687.20

16.00 - 17.00 310 155.00 398 398 428 299.60 225 90.00 942.60

17.00 - 18.00 358 179.00 481 481 517 361.90 278 111.20 1133.10

Jumlah 1712 856 2119 2119 2226 1558 852 341

Waktu

PED

(Pejalan kaki)

PSV

(Parkir, kendaraan 

berhenti)

EEV

(Kendaraan masuk -keluar)

SMV

(Kendaraan lambat)

Kamis, 27 Oktober 2022

Total

Frekuensi 

berbobot

/jam, 200m

Hasil 

survey

Faktor bobot

0.5

Hasil

survey

Faktor bobot

1.0

Hasil

survey

Faktor bobot

0.7

Hasil

survey

Faktor 

bobot

0.4

07.00 - 08.00 231 115.50 246 246 296 207.20 63 25.20 593.90

08.00 - 09.00 248 124.00 274 274 308 215.60 76 30.40 644.00

12.00 - 13.00 235 117.50 326 326 421 294.70 163 65.20 803.40

13.00 - 14.00 271 135.50 293 293 387 270.90 149 59.60 759.00

16.00 - 17.00 182 91.00 279 279 272 190.40 61 24.40 584.80

17.00 - 18.00 167 83.50 221 221 234 163.80 38 15.20 483.50

Jumlah 1434 717 1738 1738 1952 1366 596 238

Waktu

Total

Frekuensi 

berbobot

/jam, 200m

PED

(Pejalan kaki)

PSV

(Parkir, kendaraan 

berhenti)

EEV

(Kendaraan masuk -keluar)

SMV

(Kendaraan lambat)

Minggu, 30 Oktober 2022



 

 

LAMPIRAN 2 

TABEL VOLUME KENDARAAN 

Data Survei Arus Lalu 

Lintas           

Nama Ruas :  Jalan Besar Delitua (Utara ke Selatan)   

Waktu/Tgl :  Rabu, 26 Oktober 2022   

Cuaca :  Hujan (pukul 06.00 - 12.00)   

JAM 

Jenis Kendaraan 

MC LV HV 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

06.00 - 06.15 170 42.5 27 27 0 0 

06.15 - 06.30 202 50.5 27 27 0 0 

06.30 - 06.45 191 47.75 36 36 0 0 

06.45 - 07.00 213 53.25 44 44 1 1.2 

07.00 - 07.15 301 75.25 58 58 1 1.2 

07.15 - 07-30 303 75.75 61 61 0 0 

07.30 - 07.45 327 81.75 63 63 2 2.4 

07.45 - 08.00 313 78.25 64 64 1 1.2 

08.00 - 08.15 289 72.25 68 68 3 3.6 

08.15 - 08.30 302 75.5 75 75 6 7.2 

08.30 - 08.45 329 82.25 74 74 3 3.6 

08.45 - 09.00 264 66 62 62 3 3.6 

09.00 - 09.15 259 64.75 61 61 3 3.6 

09.15 - 09.30 293 73.25 59 59 5 6 

09.30 - 09.45 275 68.75 67 67 2 2.4 

09.45 - 10.00 259 64.75 64 64 2 2.4 

10.00 - 10.15 211 52.75 64 64 9 10.8 

10.15 - 10.30 222 55.5 67 67 2 2.4 

10.30 - 10.45 241 60.25 58 58 3 3.6 

10.45 - 11.00 259 64.75 57 57 12 14.4 

11.00 - 11.15 193 48.25 46 46 0 0 

11.15 - 11.30 170 42.5 38 38 5 6 

11.30 - 11.45 286 71.5 57 57 7 8.4 

11.45 - 12.00 260 65 44 44 2 2.4 

12.00 - 12.15 267 66.75 44 44 0 0 

12.15 - 12.30 285 71.25 57 57 1 1.2 

12.30 - 12.45 250 62.5 42 42 1 1.2 



 

 

12.45 - 13.00 278 69.5 50 50 2 2.4 

13.00 - 13.15 247 61.75 62 62 2 2.4 

13.15 - 13.30 209 52.25 60 60 1 1.2 

13.30 - 13.45 207 51.75 73 73 4 4.8 

13.45 - 14.00 180 45 66 66 3 3.6 

14.00 - 14.15 189 47.25 52 52 0 0 

14.15 - 14.30 223 55.75 61 61 2 2.4 

14.30 - 14.45 195 48.75 79 79 1 1.2 

14.45 - 15.00 162 40.5 56 56 1 1.2 

15.00 - 15.15 250 62.5 69 69 4 4.8 

15.15 - 15.30 254 63.5 61 61 3 3.6 

15.30 - 15.45 257 64.25 53 53 1 1.2 

15.45 - 16.00 261 65.25 60 60 0 0 

16.00 - 16.15 276 69 60 60 2 2.4 

16.15 - 16.30 274 68.5 89 89 7 8.4 

16.30 - 16.45 288 72 78 78 2 2.4 

16.45 - 17.00 263 65.75 74 74 3 3.6 

17.00 - 17.15 417 104.25 64 64 3 3.6 

17.15 - 17.30 392 98 73 73 3 3.6 

17.30 - 17.45 448 112 49 49 2 2.4 

17.45 - 18.00 442 110.5 54 54 0 0 

JUMLAH 12646 3161.5 2827 2827 120 144 

 

Data Survei Arus Lalu 

Lintas           

Nama Ruas :  Jalan Besar Delitua (Selatan ke Utara) 

Waktu/Tgl :  Rabu, 26 Oktober 2022   

Cuaca :  Hujan (pukul 06.00 - 12.00)   

JAM 

Jenis Kendaraan 

MC LV HV 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

06.00 - 06.15 146 36.5 24 24 0 0 

06.15 - 06.30 164 41 28 28 0 0 

06.30 - 06.45 165 41.25 37 37 0 0 

06.45 - 07.00 247 61.75 43 43 1 1.2 

07.00 - 07.15 352 88 49 49 0 0 

07.15 - 07-30 351 87.75 48 48 1 1.2 



 

 

07.30 - 07.45 365 91.25 44 44 2 2.4 

07.45 - 08.00 309 77.25 48 48 0 0 

08.00 - 08.15 362 90.5 56 56 1 1.2 

08.15 - 08.30 379 94.75 57 57 1 1.2 

08.30 - 08.45 358 89.5 62 62 3 3.6 

08.45 - 09.00 286 71.5 43 43 3 3.6 

09.00 - 09.15 222 55.5 64 64 4 4.8 

09.15 - 09.30 222 55.5 50 50 1 1.2 

09.30 - 09.45 217 54.25 44 44 1 1.2 

09.45 - 10.00 206 51.5 56 56 3 3.6 

10.00 - 10.15 252 63 40 40 1 1.2 

10.15 - 10.30 319 79.75 50 50 4 4.8 

10.30 - 10.45 263 65.75 65 65 4 4.8 

10.45 - 11.00 320 80 42 42 4 4.8 

11.00 - 11.15 254 63.5 47 47 2 2.4 

11.15 - 11.30 280 70 63 63 3 3.6 

11.30 - 11.45 325 81.25 55 55 4 4.8 

11.45 - 12.00 280 70 48 48 2 2.4 

12.00 - 12.15 251 62.75 57 57 2 2.4 

12.15 - 12.30 273 68.25 52 52 0 0 

12.30 - 12.45 257 64.25 51 51 1 1.2 

12.45 - 13.00 262 65.5 52 52 0 0 

13.00 - 13.15 286 71.5 49 49 2 2.4 

13.15 - 13.30 298 74.5 57 57 1 1.2 

13.30 - 13.45 337 84.25 52 52 2 2.4 

13.45 - 14.00 280 70 72 72 2 2.4 

14.00 - 14.15 271 67.75 72 72 1 1.2 

14.15 - 14.30 191 47.75 51 51 2 2.4 

14.30 - 14.45 173 43.25 63 63 3 3.6 

14.45 - 15.00 177 44.25 49 49 3 3.6 

15.00 - 15.15 187 46.75 31 31 2 2.4 

15.15 - 15.30 203 50.75 48 48 1 1.2 

15.30 - 15.45 207 51.75 43 43 1 1.2 

15.45 - 16.00 237 59.25 46 46 2 2.4 

16.00 - 16.15 247 61.75 40 40 2 2.4 

16.15 - 16.30 241 60.25 45 45 6 7.2 

16.30 - 16.45 270 67.5 55 55 3 3.6 

16.45 - 17.00 152 38 33 33 1 1.2 

17.00 - 17.15 432 108 39 39 2 2.4 



 

 

17.15 - 17.30 483 120.75 45 45 2 2.4 

17.30 - 17.45 470 117.5 64 64 3 3.6 

17.45 - 18.00 319 79.75 47 47 1 1.2 

JUMLAH 13148 3287 2376 2376 90 108 

 

Data Survei Arus Lalu 

Lintas           

Nama Ruas :  Jalan Besar Delitua (Utara ke Selatan) 

Waktu/Tgl :  Kamis, 27 Oktober 2022   

Cuaca :  Cerah   

JAM 

Jenis Kendaraan 

MC LV HV 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

06.00 - 06.15 93 23.25 12 12 0 0 

06.15 - 06.30 141 35.25 19 22.8 0 0 

06.30 - 06.45 176 44 21 25.2 1 1.2 

06.45 - 07.00 208 52 30 36 0 0 

07.00 - 07.15 250 62.5 35 42 0 0 

07.15 - 07-30 265 66.25 37 44.4 2 2.4 

07.30 - 07.45 241 60.25 43 51.6 2 2.4 

07.45 - 08.00 244 61 47 56.4 1 1.2 

08.00 - 08.15 248 62 46 55.2 0 0 

08.15 - 08.30 238 59.5 43 51.6 3 3.6 

08.30 - 08.45 237 59.25 45 54 0 0 

08.45 - 09.00 250 62.5 54 64.8 3 3.6 

09.00 - 09.15 224 56 40 48 4 4.8 

09.15 - 09.30 230 57.5 57 68.4 4 4.8 

09.30 - 09.45 216 54 52 62.4 2 2.4 

09.45 - 10.00 250 62.5 68 81.6 2 2.4 

10.00 - 10.15 275 68.75 57 68.4 5 6 

10.15 - 10.30 272 68 55 66 5 6 

10.30 - 10.45 301 75.25 58 69.6 5 6 

10.45 - 11.00 242 60.5 59 70.8 0 0 

11.00 - 11.15 225 56.25 62 74.4 4 4.8 

11.15 - 11.30 249 62.25 74 88.8 12 14.4 

11.30 - 11.45 266 66.5 51 61.2 1 1.2 

11.45 - 12.00 249 62.25 48 57.6 3 3.6 



 

 

12.00 - 12.15 259 64.75 47 56.4 0 0 

12.15 - 12.30 251 62.75 47 56.4 0 0 

12.30 - 12.45 249 62.25 42 50.4 0 0 

12.45 - 13.00 272 68 61 73.2 0 0 

13.00 - 13.15 251 62.75 49 58.8 1 1.2 

13.15 - 13.30 261 65.25 59 70.8 2 2.4 

13.30 - 13.45 275 68.75 73 87.6 4 4.8 

13.45 - 14.00 265 66.25 78 93.6 0 0 

14.00 - 14.15 266 66.5 54 64.8 3 3.6 

14.15 - 14.30 284 71 46 55.2 6 7.2 

14.30 - 14.45 323 80.75 71 85.2 7 8.4 

14.45 - 15.00 369 92.25 67 80.4 7 8.4 

15.00 - 15.15 333 83.25 50 60 8 9.6 

15.15 - 15.30 327 81.75 42 50.4 3 3.6 

15.30 - 15.45 329 82.25 52 62.4 0 0 

15.45 - 16.00 333 83.25 50 60 0 0 

16.00 - 16.15 310 77.5 47 56.4 1 1.2 

16.15 - 16.30 369 92.25 69 82.8 3 3.6 

16.30 - 16.45 358 89.5 53 63.6 4 4.8 

16.45 - 17.00 299 74.75 52 62.4 3 3.6 

17.00 - 17.15 489 122.25 43 51.6 1 1.2 

17.15 - 17.30 560 140 58 69.6 2 2.4 

17.30 - 17.45 467 116.75 55 66 2 2.4 

17.45 - 18.00 478 119.5 51 61.2 0 0 

JUMLAH 13567 3391.75 2429 2912.4 116 139.2 

 

Data Survei Arus Lalu 

Lintas           

Nama Ruas :  Jalan Besar Delitua (Selatan ke Utara) 

Waktu/Tgl :  Kamis, 27 Oktober 2022   

Cuaca :  Cerah   

JAM 

Jenis Kendaraan 

MC LV HV 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

06.00 - 06.15 148 37 14 14 0 0 

06.15 - 06.30 139 34.75 19 19 0 0 

06.30 - 06.45 177 44.25 27 27 0 0 



 

 

06.45 - 07.00 214 53.5 31 31 0 0 

07.00 - 07.15 283 70.75 45 45 0 0 

07.15 - 07-30 274 68.5 47 47 1 1.2 

07.30 - 07.45 252 63 44 44 1 1.2 

07.45 - 08.00 251 62.75 48 48 0 0 

08.00 - 08.15 283 70.75 50 50 1 1.2 

08.15 - 08.30 241 60.25 53 53 2 2.4 

08.30 - 08.45 241 60.25 43 43 0 0 

08.45 - 09.00 259 64.75 53 53 4 4.8 

09.00 - 09.15 231 57.75 40 40 2 2.4 

09.15 - 09.30 243 60.75 42 42 4 4.8 

09.30 - 09.45 254 63.5 44 44 4 4.8 

09.45 - 10.00 261 65.25 51 51 0 0 

10.00 - 10.15 285 71.25 60 60 4 4.8 

10.15 - 10.30 223 55.75 47 47 2 2.4 

10.30 - 10.45 258 64.5 56 56 2 2.4 

10.45 - 11.00 277 69.25 75 75 4 4.8 

11.00 - 11.15 253 63.25 62 62 2 2.4 

11.15 - 11.30 238 59.5 54 54 4 4.8 

11.30 - 11.45 257 64.25 55 55 2 2.4 

11.45 - 12.00 268 67 51 51 2 2.4 

12.00 - 12.15 261 65.25 40 40 0 0 

12.15 - 12.30 281 70.25 41 41 0 0 

12.30 - 12.45 281 70.25 51 51 0 0 

12.45 - 13.00 289 72.25 48 48 0 0 

13.00 - 13.15 260 65 53 53 1 1.2 

13.15 - 13.30 288 72 56 56 3 3.6 

13.30 - 13.45 342 85.5 53 53 4 4.8 

13.45 - 14.00 324 81 51 51 6 7.2 

14.00 - 14.15 352 88 58 58 6 7.2 

14.15 - 14.30 325 81.25 49 49 5 6 

14.30 - 14.45 348 87 70 70 4 4.8 

14.45 - 15.00 270 67.5 62 62 3 3.6 

15.00 - 15.15 303 75.75 56 56 1 1.2 

15.15 - 15.30 301 75.25 73 73 2 2.4 

15.30 - 15.45 284 71 58 58 0 0 

15.45 - 16.00 311 77.75 53 53 0 0 

16.00 - 16.15 336 84 53 53 3 3.6 

16.15 - 16.30 312 78 41 41 6 7.2 



 

 

16.30 - 16.45 346 86.5 42 42 4 4.8 

16.45 - 17.00 312 78 39 39 7 8.4 

17.00 - 17.15 335 83.75 56 56 1 1.2 

17.15 - 17.30 353 88.25 55 55 4 4.8 

17.30 - 17.45 443 110.75 49 49 7 8.4 

17.45 - 18.00 361 90.25 51 51 1 1.2 

JUMLAH 13428 3357 2369 2369 109 130.8 

 

Data Survei Arus Lalu 

Lintas           

Nama Ruas :  Jalan Besar Delitua (Utara ke Selatan) 

Waktu/Tgl :  Minggu, 30 Oktober 2022   

Cuaca :  Hujan (pukul 16.00 - 18.00)   

JAM 

Jenis Kendaraan 

MC LV HV 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

06.00 - 06.15 111 27.75 15 15 0 0 

06.15 - 06.30 136 34 10 10 0 0 

06.30 - 06.45 139 34.75 25 25 1 1.2 

06.45 - 07.00 177 44.25 18 18 0 0 

07.00 - 07.15 222 55.5 36 36 0 0 

07.15 - 07-30 207 51.75 42 42 1 1.2 

07.30 - 07.45 220 55 42 42 0 0 

07.45 - 08.00 210 52.5 35 35 0 0 

08.00 - 08.15 255 63.75 34 34 2 2.4 

08.15 - 08.30 240 60 38 38 0 0 

08.30 - 08.45 271 67.75 45 45 0 0 

08.45 - 09.00 246 61.5 43 43 2 2.4 

09.00 - 09.15 276 69 39 39 0 0 

09.15 - 09.30 235 58.75 44 44 1 1.2 

09.30 - 09.45 324 81 55 55 0 0 

09.45 - 10.00 303 75.75 48 48 3 3.6 

10.00 - 10.15 323 80.75 74 74 1 1.2 

10.15 - 10.30 204 51 58 58 1 1.2 

10.30 - 10.45 219 54.75 52 52 0 0 

10.45 - 11.00 225 56.25 58 58 0 0 

11.00 - 11.15 249 62.25 53 53 0 0 



 

 

11.15 - 11.30 314 78.5 48 48 5 6 

11.30 - 11.45 250 62.5 62 62 1 1.2 

11.45 - 12.00 224 56 44 44 0 0 

12.00 - 12.15 235 58.75 52 52 0 0 

12.15 - 12.30 226 56.5 34 34 1 1.2 

12.30 - 12.45 242 60.5 41 41 0 0 

12.45 - 13.00 251 62.75 35 35 0 0 

13.00 - 13.15 224 56 43 43 1 1.2 

13.15 - 13.30 212 53 54 54 1 1.2 

13.30 - 13.45 206 51.5 47 47 0 0 

13.45 - 14.00 192 48 45 45 1 1.2 

14.00 - 14.15 283 70.75 48 48 0 0 

14.15 - 14.30 256 64 53 53 1 1.2 

14.30 - 14.45 277 69.25 40 40 0 0 

14.45 - 15.00 271 67.75 47 47 0 0 

15.00 - 15.15 287 71.75 67 67 1 1.2 

15.15 - 15.30 284 71 65 65 0 0 

15.30 - 15.45 323 80.75 63 63 0 0 

15.45 - 16.00 309 77.25 65 65 0 0 

16.00 - 16.15 464 116 86 86 1 1.2 

16.15 - 16.30 409 102.25 67 67 3 3.6 

16.30 - 16.45 402 100.5 53 53 1 1.2 

16.45 - 17.00 393 98.25 76 76 2 2.4 

17.00 - 17.15 430 107.5 43 43 2 2.4 

17.15 - 17.30 476 119 50 50 2 2.4 

17.30 - 17.45 470 117.5 58 58 0 0 

17.45 - 18.00 317 79.25 45 45 1 1.2 

JUMLAH 13019 3254.75 2295 2295 36 43.2 

 

 

 

 

 

 



 

 

Data Survei Arus Lalu 

Lintas           

Nama Ruas :  Jalan Besar Delitua (Selatan ke Utara) 

Waktu/Tgl :  Minggu, 30 Oktober 2022   

Cuaca :  Hujan (pukul 16.00 - 18.00)   

JAM 

Jenis Kendaraan 

MC LV HV 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

Kend. 

/jam 
smp/jam 

06.00 - 06.15 135 33.75 21 21 0 0 

06.15 - 06.30 121 30.25 26 26 0 0 

06.30 - 06.45 151 37.75 21 21 1 1.2 

06.45 - 07.00 186 46.5 31 31 0 0 

07.00 - 07.15 216 54 42 42 2 2.4 

07.15 - 07-30 232 58 37 37 1 1.2 

07.30 - 07.45 241 60.25 40 40 1 1.2 

07.45 - 08.00 237 59.25 35 35 1 1.2 

08.00 - 08.15 269 67.25 36 36 2 2.4 

08.15 - 08.30 258 64.5 37 37 1 1.2 

08.30 - 08.45 245 61.25 35 35 3 3.6 

08.45 - 09.00 271 67.75 42 42 1 1.2 

09.00 - 09.15 264 66 46 46 2 2.4 

09.15 - 09.30 251 62.75 70 70 1 1.2 

09.30 - 09.45 264 66 46 46 3 3.6 

09.45 - 10.00 330 82.5 74 74 0 0 

10.00 - 10.15 330 82.5 66 66 0 0 

10.15 - 10.30 275 68.75 45 45 0 0 

10.30 - 10.45 283 70.75 57 57 0 0 

10.45 - 11.00 325 81.25 51 51 1 1.2 

11.00 - 11.15 363 90.75 36 36 0 0 

11.15 - 11.30 338 84.5 62 62 1 1.2 

11.30 - 11.45 342 85.5 68 68 3 3.6 

11.45 - 12.00 345 86.25 65 65 1 1.2 

12.00 - 12.15 278 69.5 58 58 2 2.4 

12.15 - 12.30 301 75.25 56 56 0 0 

12.30 - 12.45 346 86.5 62 62 1 1.2 

12.45 - 13.00 304 76 54 54 0 0 

13.00 - 13.15 361 90.25 66 66 1 1.2 

13.15 - 13.30 335 83.75 71 71 2 2.4 



 

 

13.30 - 13.45 315 78.75 67 67 1 1.2 

13.45 - 14.00 158 39.5 60 60 1 1.2 

14.00 - 14.15 204 51 65 65 0 0 

14.15 - 14.30 257 64.25 52 52 2 2.4 

14.30 - 14.45 313 78.25 68 68 0 0 

14.45 - 15.00 315 78.75 60 60 2 2.4 

15.00 - 15.15 285 71.25 62 62 1 1.2 

15.15 - 15.30 303 75.75 57 57 2 2.4 

15.30 - 15.45 245 61.25 60 60 1 1.2 

15.45 - 16.00 263 65.75 42 42 0 0 

16.00 - 16.15 292 73 59 59 1 1.2 

16.15 - 16.30 384 96 45 45 1 1.2 

16.30 - 16.45 345 86.25 59 59 0 0 

16.45 - 17.00 260 65 67 67 0 0 

17.00 - 17.15 259 64.75 62 62 1 1.2 

17.15 - 17.30 193 48.25 43 43 2 2.4 

17.30 - 17.45 173 43.25 56 56 0 0 

17.45 - 18.00 187 46.75 64 64 3 3.6 

JUMLAH 12948 3237 2504 2504 49 58.8 

  



 

 

LAMPIRAN 3 

TABEL DATA KECEPATAN KENDARAAN LALU LINTAS 

Rabu, 26 Oktober 2022 

Jenis 

Kendaraan 
Sampel Jarak (km) 

Waktu Tempuh (jam) Kecepatan (km/jam) 

Pagi Siang Sore Pagi Siang Sore 

Mini Bus 

1 

0.2 

0.0070 0.0080 0.0123 28.63 25.14 16.27 

2 0.0126 0.0068 0.0135 15.83 29.38 14.80 

3 0.0074 0.0088 0.0151 26.96 22.74 13.21 

4 0.0147 0.0069 0.0116 13.62 28.95 17.28 

5 0.0060 0.0080 0.0180 33.27 25.02 11.10 

6 0.0075 0.0116 0.0163 26.65 17.23 12.25 

7 0.0080 0.0074 0.0144 24.90 27.18 13.90 

8 0.0080 0.0117 0.0129 25.15 17.11 15.49 

9 0.0093 0.0144 0.0089 21.55 13.84 22.44 

10 0.0104 0.0067 0.0131 19.24 29.70 15.32 

11 0.0116 0.0075 0.0134 17.23 26.74 14.89 

12 0.0124 0.0079 0.0135 16.18 25.23 14.83 

13 0.0095 0.0107 0.0189 21.12 18.74 10.57 

14 0.0103 0.0107 0.0117 19.42 18.66 17.07 

15 0.0086 0.0056 0.0131 23.20 35.68 15.24 

16 0.0099 0.0092 0.0089 20.20 21.69 22.37 

17 0.0090 0.0095 0.0119 22.16 21.08 16.74 

18 0.0138 0.0082 0.0153 14.53 24.30 13.05 

19 0.0089 0.0098 0.0111 22.49 20.47 17.94 

20 0.0149 0.0080 0.0156 13.39 25.03 12.83 

21 0.0078 0.0084 0.0098 25.52 23.86 20.47 

22 0.0155 0.0098 0.0072 12.90 20.47 27.93 

23 0.0115 0.0109 0.0209 17.46 18.28 9.58 

24 0.0122 0.0078 0.0137 16.36 25.58 14.64 

25 0.0118 0.0060 0.0090 17.02 33.07 22.13 

26 0.0131 0.0107 0.0126 15.25 18.75 15.89 

27 0.0130 0.0089 0.0070 15.41 22.58 28.59 

28 0.0056 0.0086 0.0106 35.45 23.34 18.82 

29 0.0061 0.0078 0.0132 32.55 25.55 15.15 

30 0.0166 0.0070 0.0156 12.03 28.40 12.82 

Rata-rata  0.0104 0.0088 0.0130 20.86 23.79 16.45 

 



 

 

Kamis, 27 Oktober 2022 

Jenis 

Kendaraan 
Sampel Jarak (km) 

Waktu Tempuh (jam) Kecepatan (km/jam) 

Pagi Siang Sore Pagi Siang Sore 

Mini Bus 

1 

0.2 

0.0084 0.0111 0.0097 23.78 18.08 20.57 

2 0.0116 0.0097 0.0123 17.23 20.72 16.27 

3 0.0113 0.0113 0.0108 17.72 17.72 18.50 

4 0.0084 0.0139 0.0100 23.86 14.35 19.93 

5 0.0108 0.0095 0.0222 18.58 21.13 9.01 

6 0.0093 0.0070 0.0116 21.48 28.51 17.21 

7 0.0090 0.0065 0.0126 22.22 30.70 15.85 

8 0.0100 0.0081 0.0117 19.93 24.56 17.12 

9 0.0107 0.0102 0.0185 18.68 19.70 10.81 

10 0.0098 0.0084 0.0135 20.48 23.88 14.78 

11 0.0100 0.0184 0.0204 19.92 10.89 9.78 

12 0.0113 0.0062 0.0071 17.68 32.33 28.19 

13 0.0128 0.0129 0.0145 15.60 15.51 13.83 

14 0.0101 0.0106 0.0113 19.77 18.83 17.63 

15 0.0123 0.0119 0.0161 16.26 16.78 12.39 

16 0.0158 0.0145 0.0109 12.67 13.80 18.38 

17 0.0103 0.0107 0.0112 19.49 18.66 17.91 

18 0.0149 0.0078 0.0142 13.41 25.56 14.05 

19 0.0100 0.0073 0.0165 20.09 27.29 12.15 

20 0.0112 0.0075 0.0162 17.92 26.55 12.34 

21 0.0089 0.0081 0.0127 22.37 24.67 15.80 

22 0.0087 0.0070 0.0158 23.00 28.65 12.68 

23 0.0096 0.0125 0.0217 20.74 15.94 9.22 

24 0.0127 0.0067 0.0120 15.72 29.78 16.67 

25 0.0138 0.0137 0.0206 14.45 14.61 9.70 

26 0.0096 0.0123 0.0156 20.79 16.23 12.82 

27 0.0088 0.0070 0.0139 22.63 28.59 14.39 

28 0.0100 0.0082 0.0128 20.09 24.51 15.58 

29 0.0099 0.0059 0.0151 20.11 33.99 13.26 

30 0.0087 0.0070 0.0126 23.07 28.66 15.88 

Rata-rata  0.0106 0.0097 0.0141 19.32 22.37 15.09 

 

  



 

 

Minggu, 30 Oktober 2022 

Jenis 

Kendaraan 
Sampel Jarak (km) 

Waktu Tempuh (jam) Kecepatan (km/jam) 

Pagi Siang Sore Pagi Siang Sore 

Mini Bus 

1 

0.2 

0.0084 0.0111 0.0097 23.78 18.08 20.57 

2 0.0088 0.0097 0.0123 22.66 20.72 16.27 

3 0.0085 0.0113 0.0108 23.51 17.72 18.50 

4 0.0084 0.0139 0.0100 23.86 14.35 19.93 

5 0.0108 0.0095 0.0222 18.58 21.13 9.01 

6 0.0093 0.0070 0.0116 21.48 28.51 17.21 

7 0.0090 0.0065 0.0126 22.22 30.70 15.85 

8 0.0100 0.0081 0.0117 19.93 24.56 17.12 

9 0.0079 0.0102 0.0130 25.22 19.70 15.44 

10 0.0098 0.0084 0.0135 20.48 23.88 14.78 

11 0.0100 0.0073 0.0177 19.92 27.55 11.32 

12 0.0113 0.0062 0.0071 17.68 32.33 28.19 

13 0.0073 0.0129 0.0145 27.54 15.51 13.83 

14 0.0101 0.0106 0.0113 19.77 18.83 17.63 

15 0.0067 0.0064 0.0134 29.64 31.41 14.96 

16 0.0158 0.0062 0.0109 12.67 32.46 18.38 

17 0.0103 0.0107 0.0112 19.49 18.66 17.91 

18 0.0149 0.0078 0.0142 13.41 25.56 14.05 

19 0.0100 0.0073 0.0165 20.09 27.29 12.15 

20 0.0112 0.0075 0.0162 17.92 26.55 12.34 

21 0.0089 0.0081 0.0127 22.37 24.67 15.80 

22 0.0087 0.0070 0.0158 23.00 28.65 12.68 

23 0.0096 0.0070 0.0217 20.74 28.61 9.22 

24 0.0072 0.0067 0.0120 27.90 29.78 16.67 

25 0.0083 0.0081 0.0095 24.14 24.59 21.06 

26 0.0096 0.0068 0.0156 20.79 29.56 12.82 

27 0.0088 0.0070 0.0139 22.63 28.59 14.39 

28 0.0100 0.0082 0.0128 20.09 24.51 15.58 

29 0.0072 0.0059 0.0151 27.90 33.99 13.26 

30 0.0087 0.0070 0.0126 23.07 28.66 15.88 

Rata-rata  0.0095 0.0083 0.0134 21.75 25.24 15.76 

 

  



 

 

LAMPIRAN 4 

DOKUMENTASI PENELITIAN 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

LAMPIRAN 5 

LEMBAR ASISTENSI SKRIPSI 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

  



 

 

 

  



 

 

 

  



 

 

 

  



 

 

 

  



 

 

 

  



 

 

 

  



 

 

 


